1

协秘函〔2022〕29 号

关于举办全国教育后勤信息宣传业务培训班
（第二期）的通知

各会员单位：

为全面学习宣传贯彻党的二十大精神，进一步加强全国

教育后勤宣传思想工作队伍和高校后勤舆论阵地建设，全面

提升高校后勤信息宣传的传播力、引导力、影响力，着力推

动教育后勤高质量发展，中国教育后勤协会培训部举办第二

期线上全国教育后勤信息宣传业务系列培训班，现将有关事

项通知如下：

一、培训时间

时间：2022 年 11 月 17 日-18 日

二、培训形式

线上直播。

三、培训对象

学校后勤及服务高校企业的负责信息宣传、舆情处置、

网站新媒体管理工作等相关人员。

四、培训内容

培训邀请国内新闻宣传研究和实践领域的知名专家学

者及典型高校围绕新时代学校后勤宣传工作重点、难点问题

开展专题授课、实务训练和经验分享。

2

（一）专家授课

解读二十大报告关于宣传工作指导精神，指导构建学校

后勤宣传预警机制和学校网络舆情管理体系。

（二）实务训练

结合二十大学习宣传实务，以“高校后勤微信号运营思

路与方法”为主题，结合数据和案例，指导如何高质量运营

学校后勤微信号。

（三）典型高校经验分享

邀请利用宣传媒体讲好后勤故事、树立学校后勤品牌典

型高校进行案例分享。

五、相关事项

本次培训自愿参加。协会将为完成培训课程的学员颁发

电子结业证书。

培训费：880 元/人，培训费发票由我会开具增值税普通

电子发票。

六、参会办法

（报名二维码 ）

1.扫描上方二维码，点击“我要参会”，进入会议服务

系统（默认个人账号登录）

2.注册账号并登录（不需点击“成为会员”，本次培训